台灣國際商貿協進會 函

 開會通知
地    址：106台北市大安區光復南

          路 72巷 73號 3樓

聯 絡 人：王義勝

聯絡電話：02-2711-8986

                                             0982-016-663

電子信箱：service.tiba@gmail.com

受文者：全體理監事

發文日期：中華民國 113年 06月 12日

發文字號：台貿字第 1130612001號函

附件：議程

開會事由：召開本會「第一屆第六次理監事聯席會」，敬請 撥冗準時出席為荷。

開會時間：中華民國 113年 06 月 21 日(五)上午十一時三十分。

開會地點：晶宴會館民權館/台北市中山區民權東路三段 2號 B1

主 持 人：黃信維 理事長

出 席 者：常務理事、常務監事、理事、監事

列 席 者：其他貴賓

理事長 黃信維

正本：全體會員、內政部

副本：本會秘書處

台灣國際商貿協進會

第一屆第六次理監事聯席會議程

時間：中華民國 113年 06月 21日(五)上午十一時三十分。

地點：晶宴會館民權館/台北市中山區民權東路三段 2號 B1

出席人員：常務理事、常務監事、理事、監事

請假人員：

缺席人員：

列席人員：

主席：黃信維       司儀：王義勝      紀錄：吳毅霖

（一）會議開始：

（二）主席致詞：

（三）報告事項：

    1.113年4月18日「2024掌握國際商貿機遇與ESG實踐研討會」結案報告。

    (王義勝秘書長)

2.113年6月14日「2024 AI創新峰會-未來商機與智慧應用」結案報告。

(王義勝秘書長)

3.113年5月協會財務收支報告。(張櫻瓊財務長)

4.「國際商貿商情資訊網站平台」執行成果報告。(吳毅霖副秘書長)

5.113年協會新會員招募計畫與目標。(陳培綸副秘書長)

（四）討論提案：

 1.案由：舉辦「2024年第二屆創業家投資峰會」(暫定名稱)提案。

   說明：本會為支持「台灣企業躍升計畫」目標，本會擬於 113 年 9 月

         13日（星期五）下午舉辦「創業家投資峰會」。此次活動旨在

         篩選並扶植具有突破性潛力的新創企業，提供資金、資源及專

         業知識的支持，加速企業成長與成功。活動將與台灣企業領袖

         交流會及台灣企業產經協經會共同主辦，為新創企業與潛在投

         資者搭建高效對接平台。提請理監事討論活動目的與執行模

         式。

   決議：

 2.案由：舉辦「全球經貿商機系列講座」(暫定名稱)提案。

   說明：本會計畫與台灣企業領袖交流會共同主辦該活動，預定於 113

         年 10月 25日（星期五）下午舉行。藉此，提請理監事參與討

         論活動的目的與執行模式。

   決議：

3.案由：建置「台貿會全球合作夥伴」計畫。

  說明：為提升台灣貿易在全球市場的競爭力，本會擬建置「台貿會全

        球合作夥伴」計畫，旨在擴大國際合作，促進會員貿易與商業

        機會。

 （五）臨時動議：

 （六）散會。